МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

" Чинарская средняя общеобразовательная школа№2 имени М.М. Гусаева»"
ИНН 0512011767 ОГРН 1030500865955

индекс: 368622, Республика Дагестан, тел. 7-928-679-62-73
Дербентский район село Чинар
ул. Некрасова, 22

Приказ
От 17.08.2020 г №19/1
« О закреплении за каждым классом отдельного кабинета»

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20
«Санитарно-эпидеомологические требования к устройству, содержанию и
организации работы в образовательных организациях и других объектов
социальной инфраструктуры для детей молодежи в условиях распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID -19), в целях предотвращения
распространения новой коронавирусной инфекции:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за каждым классом 1 и 2 смены отдельный учебный кабинет, в

котором дети будут обучаться по всем предметам, за исключением уроков
по информатике.

кабинет 1 смена 2 смена
класс класс

Начальный ( 1 ) 1а
Русский язык 16 56
Химия 2а 5а
Биология 26 66
История За 8а
Начальный (2) 36 10
География 4а 6а
Физика 46 76
ОБЖ 9 86
Математика 11 7а

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Р.Касимова